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MÁNDOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISEL?-TESTÜLETÉNEK

  

23/2008./XII. 17./ számú

  

R e n d e l e t e 

  

A helyi ipar?zési adóról 

  

Mándok Város Önkormányzati Képvisel?-testülete a helyi adókról szóló többször módosított
1990. évi C. törvény (a továbbiakban Ht/1. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a
helyi ipar?zési adóról a következ? rendeletet alkotja: 

  

1. § 

  

A rendelet hatálya 

  

A rendelet hatálya kiterjed Mándok Város Önkormányzat közigazgatási területének egészére.   

  

2. § 

  

Adókötelezettség, az adó alanya 

  

(1) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett
vállalkozási tevékenység (továbbiakban ipar?zési tevékenység). 
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(2) Az adó alanya a vállalkozó. 

  

(3) Adóköteles ipar?zési tevékenység: a vállalkozó e min?ségben végzett nyereség- illet?leg
jövedelemszerzésre irányuló tevékenysége. 

  

(4) A vállalkozó állandó jelleg? ipar?zési tevékenységet végez az önkormányzat illetékességi
területén, ha ott székhellyel, telephellyel rendelkezik, függetlenül attól, hogy tevékenységét
részben vagy egészben székhelyén /telephelyén/ kívül folytatja.  

  

3. §.

  

Az adókötelezettség keletkezése és megsz?nése 

  

(1) Az adókötelezettség az ipar?zési tevékenység megkezdésének napjával keletkezik, és a
tevékenység megsz?ntetésének napjával sz?nik meg.  

  

(2) Az önkormányzat illetékességi területén ideiglenes – alkalmi - jelleggel végzett ipar?zési
tevékenység esetén a tevékenység végzésének id?tartama az irányadó, az adókötelezettség
id?beni terjedelmére. 

  

(3) Az adózó az adókötelezettség keletkezését 15 napon belül köteles bejelenteni, az
önkormányzat adóhatóságánál. 

  

4. § 

  

Az adó alapja 
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(1) Az adó alapja az értékesített termék, illet?leg végzett szolgáltatás éves nettó árbevétele,
csökkentve az eladott áruk beszerzési értékével és a közvetített szolgáltatások értékével,
valamint az anyagköltséggel. 

  

(2) Ha a vállalkozó az ipar?zési tevékenységét több önkormányzat illetékességi területén végzi
és az adó alapja az egyes illetékességi területeken elkülönítetten nem áll rendelkezésre, akkor
azt - a tevékenység sajátosságaira leginkább jellemz?en - a vállalkozónak kell megosztania, a
Ht mellékletében meghatározottak szerint. 

  

(3) Ideiglenes jelleggel végzett ipar?zési tevékenység esetében az adót a tevékenység
végzésének naptári napjai alapján kell megállapítani. Minden megkezdett nap egy napnak
számít. 

  

5. §  

  

Az adó mértéke 

  

(1) Az adó évi mértéke az adóalap 2 %-a. 

  

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett ipar?zési tevékenység esetén az adó mértéke: 

  

a.) a piaci és vásározó kiskereskedelmi tevékenység esetén naptári naponként 1000 Ft,

  

b.) egyéb ideiglenes, alkalmi jelleggel végzett ipar?zési tevékenység végzés után naptári
naponként 4.000 Ft. 
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6. § 

  

Az adó bevallása 

  

A vállalkozó a helyi ipar?zési adójáról az adóévet követ? május 31-ig tesz bevallást. A naptári
évt?l eltér? üzleti évet választó adózó adóbevallását az adóév utolsó napját követ? 150 napig
nyújthatja be. (2003. évi XCII. Tv. 32. §. (1) bek.) 

  

7. § 

  

Önadózás 

  

Az adót az adózó köteles megállapítani, bevallani és megfizetni. 

  

8. §  

  

Az adóel?leg megállapítása 

  

(1) A vállalkozó az ipar?zési adó fizetési kötelezettségének teljesítése érdekében adóel?leget
köteles fizetni. 

  

(2) Adóel?leg összege:  

  

a.) ha az adóévet megel?z? adóév id?tartama 12 hónapnál nem rövidebb, az adóévet
megel?z? adóév adójának megfelel? összeg,   
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b.) ha az adóévet megel?z? adóév 12 hónapnál rövidebb, akkor a megel?z? adóév adójának az
adóévet megel?z? adóév naptári napjai alapján az adóévre számított összege,                           
                      

  

c.) az adóköteles tevékenységét az önkormányzat illetékességi területén az adóév közben
kezd? vállalkozónál az adóévre bejelentett várható adó összege,     

  

d.) ha a jogszabályi változás miatt az adó alapja vagy mértéke az adóévre módosul, az el?leg
összegét ennek figyelembevételével kell megállapítani, 

  

e.) az adóhatóság a fizetend? adóel?leg mértékét az éves adóbevallás, illetve a várható adó
bejelentési napján fizetési meghagyásban közli. 

  

9. §  

  

Záró rendelkezések 

  

(1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

  

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidej?leg hatályát veszti az önkormányzat 19/2003./XII. 29./
számú rendelte és a 14/1997./XII. 5./ számú rendelete.  

  

(3) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló többször módosított
1990. és C. tv., valamint az adózás rendjér?l szóló többször módosított  2003. évi XCII. Tv.
rendelkezései az irányadóak.
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Mándok, 2008. december 17.   

  

Pekó  László polgármester                                   Galambos Péterné jegyz?
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